ПРОЕКТ
                                                             [image: image1.jpg]

         СОВЕТ ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

пос. Октябрьский
О внесении изменений в решение Совета Ейского
 сельского поселения Ейского района
от 20 февраля 2017 года № 95 «Об утверждении Порядка
 проведения внешней проверки годового отчета об исполнении
 бюджета Ейского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с решением Совета Ейского сельского поселения Ейского района от 25 августа 2020 года № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ейском сельском поселении Ейского района», Уставом Ейского сельского поселения Ейского района Совет Ейского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Внести в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Ейского сельского поселения Ейского района, утвержденный решением Совета Ейского сельского поселения Ейского района от 20 февраля 2017 года № 95 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Ейского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:
в разделе 6 «Порядок организации и осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета» пункт 6.2.6. изложить в новой редакции:

«6.2.6. По результатам внешней проверки годовой бюджетной отчетности, Контрольно – счетной палатой составляется Акт.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ейского сельского поселения

Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий

Председатель Совета Ейского сельского поселения

Ейского района                                                                                       Т.Н. Заикина